
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

25 травня 2023 року 
 

Про внесення змін до договорів  

оренди землі 
 

Розглянувши подані звернення,відповідно до статей 12, 122 Земельного 

кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законами України «Про оренду землі», «Про фермерське 

господарство» 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Відповідно до поданого звернення Селянського (фермерського) 

господарства «Роксолана», юридична адреса: Лубенський р-н, с. Оріхівка, 

вул. Центральна, 2, внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до 

договору оренди землі від 14.05.2014 року на земельну ділянку площею 

51,0512 га, кадастровий номер 5322881100:01:001:0039, що розташована на 

території Лубенської територіальної громади за межами с. Висачки 

Лубенського р-ну, у частині зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної 

земельної ділянки СФГ «Роксолана». 

       2. Відповідно до поданого звернення Селянського (фермерського) 

господарства «Роксолана», юридична адреса: Лубенський р-н, с. Оріхівка, 

вул. Центральна, 2, внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до 

договору оренди землі від 14.05.2014 року на земельну ділянку площею 

76,0994 га, кадастровий номер 5322881100:02:001:0059, що розташована на 

території Лубенської територіальної громади за межами с. Вовчик 

Лубенського р-ну, у частині зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної 

земельної ділянки СФГ «Роксолана». 

      3. Відповідно до поданого звернення Фермерського господарства 

«АГРОТЕХ 2015», юридична адреса: Лубенський р-н, с. Оріхівка, вул. 

Центральна, 2, внести зміни шляхом укладення додаткової угоди до договору 

оренди землі від 14.05.2014 року на земельну ділянку площею 59,7954 га, 

кадастровий номер 5322886200:07:004:0009, що розташована на території 

Лубенської територіальної громади за межами с. Снітин, у частині зміни 

орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ «АГРОТЕХ 

2015». 

      4. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 05.08.2015  року на земельну ділянку площею 

19,0000 га, кадастровий номер 5322885300:14:003:0156, що розташована на 

території  Лубенської  територіальної  громади  за  межами  с. Оріхівка, у 



частині зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

      5. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 05.06.2015  року на земельну ділянку площею 

8,6123 га, кадастровий номер 5322885300:14:001:0001, що розташована  на  

території  Лубенської  територіальної  громади за межами  с. Стадня, у частині 

зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

      6. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 09.06.2015  року на земельну ділянку площею 

18,9003 га, кадастровий номер 5322885300:14:001:0002, що розташована на 

території  Лубенської  територіальної  громади  за  межами  с. Стадня, у частині 

зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

      7. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 13.05.2015  року на земельну ділянку площею 

15,0000 га, кадастровий номер 5322885300:12:005:0001, що розташована на  

території Лубенської  територіальної  громади  за  межами  с. Крем’янка, у 

частині зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

       8. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 13.05.2015  року на земельну ділянку площею 

7,0000 га, кадастровий номер 5322885300:03:004:0001, що розташована на 

території  Лубенської  територіальної  громади  за  межами  с. Матяшівка, у 

частині зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

       9. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 11.06.2015  року на земельну ділянку площею 

14,4500 га, кадастровий номер 5322881100:02:001:0066, що розташована на 

території  Лубенської  територіальної  громади  за  межами  с. Вовчик, у 

частині зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

       10. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 18.06.2015  року на земельну ділянку площею 

29,5527 га, кадастровий номер 5322881100:01:004:0007, що розташована  на  

території Лубенської  територіальної громади  за  межами  с. Вовчик, у частині 

зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

       11. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 13.05.2015  року на земельну ділянку площею 

46,6773 га, кадастровий номер 5322888900:03:008:0023, що розташована на  



території  Лубенської  територіальної громади  за  межами  с. Назарівка, у 

частині зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

       12. Відповідно до поданого звернення громадянина Полив’яного 

Володимира Григоровича внести зміни шляхом укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 13.05.2015  року на земельну ділянку площею 

20,0000 га, кадастровий номер 5322886200:04:002:0004, що розташована  на 

території  Лубенської  територіальної  громади за  межами  с. Снітин, у частині 

зміни орендаря, визнавши орендарем зазначеної земельної ділянки ФГ 

«АГРОТЕХ 2015». 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                    Олександр ГРИЦАЄНКО 


